[image: image1.jpg]

                                   МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Синявское

«21» июня 2018 г.

                      № 28-Ф
	Об отмене распоряжения № 30 от 14.07.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке перечисления в бюджет Синявского сельского поселения Неклиновского района платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджетов»

             В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Синявского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
      1.     Отменить распоряжение Администрации Синявского сельского поселения  № 30 от 14.07.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке перечисления в бюджет Синявского сельского поселения Неклиновского района платежей, являющихся источниками неналоговых доходов бюджетов»

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

 Синявского сельского поселения                                       Л.Н. Ермолова